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NCC bygger fler bostäder för HSB i växande Nynäshamn 
 
NCC Construction Sverige bygger 41 bostäder på Hamnklippan i centrala 
Nynäshamn. Det är den andra etappen NCC bygger i kvarteret på uppdrag av HSB. 
Efterfrågan på lägenheter ökar i Nynäshamn både från de som sålt villan, men 
även för att det nu går snabbare att pendla till Stockholm. Ordern är värd 70 MSEK.   
 
På Floravägen i centrala Nynäshamn bygger HSB 86 bostadsrätter. För ett år sedan påbörjade NCC den 
första etappen. Nu startar arbetet med andra och sista etappen med 41 lägenheter fördelade i tre hus.   
 
NCC bygger husen med en energianvändning som ligger långt under byggreglernas krav och installationer 
som bland annat återvinner uppvärmd frånluft till värmeenergi.   
 
– Den förbrukade inomhusluften kommer att värma upp 80 procent av varmvattnet. Återvinningen av 
frånluft täcker också nästan hälften av hela husets värmeenergibehov, säger Lars-Gunnar Wennerberg, 
NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen.  
 
Lägenheterna är två till fem rum och kök, från 60 till 140 kvadratmeter. De ligger på en bergskant med en 
del lägenheter i suterräng. Flera får havsutsikt eller sjöglimt. 30 procent av de 41 lägenheterna är sålda. 
 
– Både HSB och andra aktörer bygger bostäder i Nynäshamn. Många över 55 år vill flytta till en lägenhet 
vid havet. Men intresset för Nynäshamn har också ökat när tågpendlingen förbättrats och väg 73 blivit en 
fyrfilig motorväg så det bara tar 40 minuter till Stockholm med bil, säger Jessica Sageryd, projektledare 
på HSB.   
 
NCC:s arbete är påbörjat och beräknas vara klart under 2012, inflyttning sker successivt från februari till 
augusti 2012. Totalt sysselsätts cirka 30 personer.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Lars-Gunnar Wennerberg, entreprenadchef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen  
tfn 070-571 68 48  
Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 08-585 
522 48 eller 076-136 87 48  
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing.  
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 
bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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